
Ran Startnr Name Jahrg Natio Link Verein Zeit

Männer
1. 542 Morgan Le Guen 1993 Fotos Stade Genève 0:29:48
2. 590 Simon Tesfay 1985 Fotos LC Uster 0:30:19
3. 543 Guillaume Cachelin 1996 Fotos Stade Genève 0:30:21
4. 452 Nathan Wanner 2002 Fotos CA Sion 0:31:10
5. 494 Manu Sassi 1988 Fotos CS 13 étoiles 0:31:19
6. 572 Robin Mennet 2001 Fotos LC Uster 0:31:21
7. 521 Ilias Hernandez 1993 Fotos Stade Genève 0:31:23
8. 569 Janis Gächter 1996 Fotos LC Uster 0:31:54
9. 585 Jan Rüttimann 1995 Fotos LC Uster 0:31:58
10. 513 Gaël Planes 1990 Fotos CTT 0:32:13
11. 630 Daniel Lustenberger 1992 Fotos LV Horw 0:32:17
12. 475 Martin Zürcher 1982 Fotos swiss masters running 4 0:32:22
13. 538 Armin Flückiger 1990 Fotos TV Oerlikon 0:32:24
14. 523 Jérémy Schouwey 1991 Fotos CS Broc / Trilogie Sport 0:32:41
15. 481 Phil Besson 1994 Fotos TV Thalwil 0:32:43
16. 502 Nicola Hagger 1999 Fotos LC Regensdorf 0:32:44
17. 431 Ricardo Pinto 1987 Fotos Stade Genève 0:32:46
18. 602 Marc Rotzetter 2000 Fotos Athletic Team Rechthalten 0:32:47
19. 422 David Senn 1975 Fotos 0:32:51
20. 503 Stefan Ulrich 1996 Fotos LC Regensdorf 0:32:51
21. 558 Valentin Gutknecht 1998 Fotos TV Riehen 0:32:53
22. 621 Tim Hübscher 2000 Fotos LC Schaffhausen 0:32:53
23. 530 Linus Bernhard 2000 Fotos LAC TV Unterstrass 0:33:05
24. 535 Samuel Morf 1980 Fotos TV Oerlikon 0:33:14
25. 556 Alex Stricker 2008 Fotos TV Riehen 0:33:20
26. 548 Tommaso Marani 1999 Fotos SAL - Società Atletica Lugano 0:33:22
27. 537 Samir Vetterli 1991 Fotos TV Oerlikon 0:33:22
28. 578 Flurin Leugger 1995 Fotos LC Basel 0:33:23
29. 504 Stephan Lowiner 1987 Fotos LC Regensdorf 0:33:36
30. 573 Miro Mülli 2002 Fotos LC Uster 0:33:38
31. 473 Sven Marti 1984 Fotos LA Nidwalden 0:33:43
32. 457 Lorin Länzlinger 2006 Fotos KTV Wil LA 0:33:43
33. 613 Timo Marquetant 1991 Fotos LC Schaffhausen 0:33:45
34. 524 Philipp Arnold 1987 Fotos LC Zürich 0:33:46
35. 551 Jérôme Vuichard 1996 Fotos Stade Genève 0:33:54
36. 560 Loic Dubois 2003 Fotos ATHLETISME VISEU-GENEVE 0:33:55
37. 539 David Baumberger 2005 Fotos TV Oerlikon 0:33:56
38. 570 Samuel Mayer Rey 1998 Fotos LC Uster 0:33:58
39. 404 Mark Lagerström 1977 Fotos SV WIEDIKON 0:33:58
40. 620 Gian-Luca Michael 1991 Fotos BTV Chur 0:34:04
41. 417 Emanuel Ritzmann 1996 Fotos All Blacks Thun 0:34:12
42. 629 Ivo Zangger 1993 Fotos STB 0:34:15
43. 410 Christian Sommer 1983 Fotos 0:34:17
44. 611 Roman Vögeli 1995 Fotos LAR TV Windisch 0:34:20
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45. 480 David Girardet 1979 Fotos Trilogie Sport Revario 0:34:21
46. 635 Christian Fischer 1973 Fotos LCA Bärn 0:34:47
47. 614 Jonas Oliva 2006 Fotos GAB Bellinzona 0:34:59
48. 576 Elia Maggetti 2006 Fotos Virtus Locarno 0:35:06
49. 553 Christophe Heydel 1983 Fotos Triathlon Red Fish Neuchatel 0:35:11
50. 529 Dario Werder 1995 Fotos LC Frauenfeld 0:35:13
51. 574 Thomas Pedrazzoli 1994 Fotos Stade Genève 0:35:26
52. 870 Finn Wüst 2008 Fotos LR Ebikon 0:35:30
53. 484 Michael Steiner 1983 Fotos 0:35:49
54. 435 Cecil Wheeler 1968 Fotos Laufgruppe Cham 0:35:53
55. 492 Philipp Bütikofer 1982 Fotos Smrun 0:35:57
56. 471 Ivan Schmid 1975 Fotos NSK Thun 0:36:08
57. 442 Alessandro Zanetti 1982 Fotos USC Capriaschese 0:36:09
58. 584 Simon Lloyd 1976 Fotos 0:36:13
59. 564 Adria Alcala 1991 Fotos LV Langenthal 0:36:15
60. 411 Stefan Epp 1974 Fotos Lauftreff Uri 0:36:17
61. 454 Nicolà Gfeller 2001 Fotos 3star cats wallisellen 0:36:25
62. 579 Robin Oberholzer 2000 Fotos LAC TV Unterstrass 0:36:27
63. 563 Silvan Rohr 1997 Fotos STV/DTV Staufen 0:36:31
64. 599 Marcel Tschopp 1974 Fotos 0:36:33
65. 419 Philipp Döbeli 1988 Fotos 0:36:34
66. 619 Basile Schneider 1997 Fotos 0:36:47
67. 526 Julian Gundi 1998 Fotos TV Reussbühl 0:37:01
68. 598 Oliver Daniel Senn 1969 Fotos LAR TV Windisch / SMRun 0:37:04
69. 409 Andrew Kelly 1971 Fotos Lauftreff Uri 0:37:06
70. 413 Fritz Leibundgut 1965 Fotos All Blacks Thun 0:37:07
71. 517 Quentin Mariaux 2004 Fotos Mountain Performance 0:37:13
72. 627 Reto Althaus 1974 Fotos 0:37:30
73. 462 Daniel Bouzon 1972 Fotos swiss masters running 4 0:37:37
74. 430 Yves Anderegg 1972 Fotos TV Würenlos / smrun 0:37:45
75. 402 Rodriguez Harlin 1979 Fotos crossfirecoaching 0:37:47
76. 458 Micha Ziegler 2005 Fotos KTV Wil LA 0:38:11
77. 491 Björn Imboden 1987 Fotos Üschnüfu Ischnüfu 0:38:20
78. 482 Aeneas Appius 1960 Fotos swiss masters running 4 0:38:31
79. 544 Marco Rothenfluh 1988 Fotos 0:38:39
80. 443 Christoph Seiler 1969 Fotos TV Unterseen 0:39:06
81. 477 Christoph Feremutsch 1976 Fotos Beton Niederlenz - Lenzburg AG 0:39:16
82. 439 Stephen Dunlop 1957 Fotos KTV Altendorf /smrun 0:39:21
83. 552 Benjamin Rérat 1995 Fotos FSG Courroux 0:39:21
84. 489 Roger Riegendinger 1981 Fotos ST Bern 0:39:23
85. 607 Stephan Mumenthaler 1971 Fotos smrun / UBS Laufclub 0:39:25
86. 592 Albino Ribeiro 1968 Fotos Lauftreff Thun 0:39:40
87. 580 Stefan Jucker 1986 Fotos run4fun.ch 0:39:41
88. 639 Olivier Schild 1986 Fotos LCA Bärn 0:39:57
89. 632 Thomas Wirz 1969 Fotos 0:39:58
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90. 467 Enrique Fernandez 1984 Fotos 0:40:08
91. 438 Patrick Schmid 1966 Fotos 0:40:10
92. 420 Stephan Karlen 1963 Fotos Triclub Aarau 0:40:25
93. 533 Frédéric Ferreira 1981 Fotos 0:40:36
94. 641 Raphael Renaud 1985 Fotos 0:40:48
95. 582 Stephan Sutter 1989 Fotos 0:41:02
96. 518 Ueli Wäfler 1955 Fotos smrun 0:41:09
97. 636 Björn Müller 1999 Fotos LAC TV Unterstrass 0:41:18
98. 509 Arthur Fernandes 2004 Fotos 0:41:30
99. 650 Thomas Leibundgut 1987 Fotos 0:41:32
100. 437 Heinz Luder 1957 Fotos Lc Uster 0:41:40
101. 626 Jörg Riedweg 1964 Fotos Lauftreff  Wangen an der Aare 0:41:52
102. 416 Stephan Richner 1973 Fotos 0:41:56
103. 496 Daniel Bircher 1986 Fotos 0:41:57
104. 638 Roy Käch 1980 Fotos 0:42:12
105. 483 Mike Dürst 1966 Fotos 0:42:16
106. 229 Josef Ulrich 1965 Fotos 0:42:17
107. 135 Shane Clerici 2005 Fotos Döbeli Sport 0:42:22
108. 418 Michel Baudraz 1973 Fotos 0:42:24
109. 644 Marc Steinegger 1978 Fotos 0:42:29
110. 448 Adrian Aebischer 1974 Fotos CA PORTUGAIS FRIBOURG / 0:42:31
111. 174 Stéphane Cand 1972 Fotos 0:42:32
112. 603 René Walpen 1966 Fotos 0:42:38
113. 601 Tobias Artho 1977 Fotos 0:42:40
114. 514 David Jauch 1993 Fotos 0:42:44
115. 165 Janis Knechtli 2008 Fotos FC Seon 0:43:14
116. 575 Matthias Lanz 1984 Fotos 0:43:19
117. 640 Roger Rüede 1981 Fotos LSG Brugg 0:43:20
118. 424 Roger Gerber 1970 Fotos Team EmmenLauf 0:43:22
119. 415 Roger Schmid 1982 Fotos smrun 0:43:32
120. 595 Marc Menozzi 1989 Fotos FSG Courroux 0:43:37
121. 92 Urs Wyder 1999 Fotos STV Staufen 0:43:38
122. 464 Sepp Sidler 1957 Fotos SMRUN / MTV Einsiedeln 0:43:43
123. 102 Nando Steiner 1998 Fotos FC Beinwil am See 0:43:44
124. 227 Urs Pirroncello 1969 Fotos 0:43:51
125. 208 Daniel Hunziker 1964 Fotos LG Homberg 0:44:02
126. 528 Martin Gisi 1970 Fotos 0:44:13
127. 52 Flurin Passerini 1993 Fotos 0:44:18
128. 583 Erwin Hayoz 1963 Fotos CA PORTUGAIS FRIBOURG / 0:44:23
129. 408 Gianni Pirali 1959 Fotos 0:44:27
130. 152 Roger Haas 1974 Fotos 0:44:34
131. 139 Marko Marcec 1974 Fotos Laufgruppe Staufberg 0:44:48
132. 600 Lukasz Strzepka 1980 Fotos 0:44:50
133. 486 Thomas Bertschi 1968 Fotos 0:44:55
134. 633 Rolf Hirschbühl 1965 Fotos 0:45:03
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135. 624 Karl Beeler 1959 Fotos TSV Rothenthurm 0:45:04
136. 540 René Dambach 1969 Fotos TV Oerlikon 0:45:05
137. 210 Daniel Dalquen 1982 Fotos 0:45:16
138. 425 Fabian Hug 1993 Fotos 0:45:17
139. 468 Bruno Hofer 1954 Fotos LSG Brugg 0:45:20
140. 146 Meier Martin 1972 Fotos TV Unterstrass 0:45:36
141. 32 Andreas Bangerter 1988 Fotos all blacks thun 0:45:45
142. 498 Beat Ummel 1960 Fotos smrun 0:45:58
143. 559 Michael Zarantonello 1973 Fotos TV Riehen 0:46:04
144. 136 Dominik Streicher Gruber 1968 Fotos smrun 0:46:14
145. 401 Michael Thut 1990 Fotos STV Egliswil 0:46:19
146. 116 Markus Baumgartner 1984 Fotos TV Bürglen 0:46:18
147. 40 Felix Gisler 1972 Fotos TV Bürglen 0:46:20
148. 67 Martin Zeller 1966 Fotos smrum 0:46:35
149. 423 Christoph von Känel 1959 Fotos All Blacks Thun 0:46:40
150. 154 Michel Imboden 1983 Fotos 0:46:47
151. 170 Andreas Portner 1967 Fotos LSV Frauenfeld 0:46:52
152. 21 Christian Bühler 1969 Fotos 0:46:54
153. 86 Aaron Wullschleger 1997 Fotos 0:46:57
154. 566 Klaus Achelwilm 1963 Fotos SMRUN 0:47:00
155. 651 Roman Jacomet 1971 Fotos 0:47:03
156. 597 Markus Pütz 1965 Fotos 0:47:08
157. 625 Pascal Kern 1971 Fotos 0:47:08
158. 511 Ruedi Schällibaum 1948 Fotos LSV Kloten-Basssersdorf / smrun 0:47:12
159. 47 Pascal Ramseier 1970 Fotos Runday Monday 0:47:21
160. 134 Dominik Dätwyler 1979 Fotos 0:47:21
161. 461 Sepp Stübi 1959 Fotos smrun 0:47:28
162. 207 Christian Schacher 1955 Fotos LG Niederamt / smrun 0:47:34
163. 428 Markus Wettstein 1983 Fotos Smrun 0:47:41
164. 166 Timon Knechtli 1981 Fotos FC Seon 0:47:42
165. 427 Tobias Neuhaus 1986 Fotos 0:47:50
166. 119 Philip Frey 1987 Fotos 0:47:50
167. 80 Martin Trauffer 1967 Fotos der Weisse Kenianer 0:48:06
168. 219 Michael Schmidlin 1999 Fotos WLG Freiamt 0:48:10
169. 421 Markus Keller 1961 Fotos 0:48:12
170. 111 Werner Hirschi 1952 Fotos smrun/LCUzwil 0:48:14
171. 23 Michael Meier 1998 Fotos 0:48:35
172. 202 Shabi Bunjaku 1966 Fotos 0:48:36
173. 223 Kevin Schreiber 1990 Fotos 0:48:52
174. 151 Thomas Jenni 1980 Fotos Trispace Runners 0:48:58
175. 188 Niklaus Suter 1983 Fotos 0:49:13
176. 155 Matthias Gerber 1992 Fotos 0:49:14
177. 149 Martin Burger 1978 Fotos 0:49:14
178. 120 Robert Rohr 1977 Fotos 0:49:17
179. 236 Alban Luna 1985 Fotos 0:49:20
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180. 96 Urs Vogt 1959 Fotos Jogginggruppe Baden 0:49:21
181. 226 Daniel Huser 1983 Fotos 0:49:22
182. 66 Thomas Haltner 1976 Fotos MTV Staufen 0:49:28
183. 100 Manfred Dobler 1965 Fotos Jogginggruppe Baden 0:49:31
184. 181 Martin Kieser 1982 Fotos 0:49:34
185. 89 Joshua Daniel Troxler 1991 Fotos Team Jesus 0:49:39
186. 8 Daniel Müller 1975 Fotos 0:49:40
187. 649 Stefan Welti 1974 Fotos 0:49:46
188. 655 Reto Zinniker 1969 Fotos 0:49:47
189. 128 Jonas Lewy 2001 Fotos 0:49:56
190. 195 Marcel Urfer 1973 Fotos LG Homberg 0:50:00
191. 156 Matthias Strebel 1979 Fotos 0:50:01
192. 213 Hualin Lüthi 1996 Fotos 0:50:05
193. 121 Stefan Kummer 1982 Fotos Smrun 0:50:27
194. 125 Walter Jucker 1953 Fotos PSK / smrun 0:50:28
195. 98 Peter Zehnder 1969 Fotos 0:50:30
196. 205 Peter Gassmann 1949 Fotos smrun 0:50:32
197. 171 Dimitri Stanojevic 1992 Fotos 0:50:50
198. 233 Guido Oser 1968 Fotos LC Chili + Kimi 0:50:51
199. 138 Ulmi Philipp 1982 Fotos 0:51:21
200. 104 Urs Schwager 1964 Fotos Waffenlaufgruppe Freiamt 0:51:25
201. 147 Joel Stahlberger 1998 Fotos 0:51:26
202. 45 Micha Stierli 1973 Fotos OK Baldeggerseelauf 0:51:26
203. 224 Daniel Hintermann 1968 Fotos 0:51:34
204. 50 Pascal Stoop 1974 Fotos 0:51:38
205. 161 Rui Malta 1974 Fotos 0:51:39
206. 222 Simon Gautschi 1977 Fotos 0:51:45
207. 14 Röne Kieser 1961 Fotos smrun / IsoFriends 0:51:58
208. 34 René Freiburghaus 1954 Fotos smrun 0:51:59
209. 197 Jörg Leimgruber 1963 Fotos smrun 0:51:59
210. 172 Roger Werndli 1976 Fotos MTV Staufen 0:52:00
211. 109 Daniel Binggeli 1975 Fotos 0:52:06
212. 199 Hubert Zimmermann 1965 Fotos 0:52:35
213. 846 Marlon Schuler 2010 Fotos 0:52:48
214. 235 Zapphod Leitner 1986 Fotos 1. FC Biberstein 0:52:56
215. 84 Giovanni Scarcella 1963 Fotos SMRUN 0:53:07
216. 33 Mathias Gyger 1974 Fotos ECM 0:53:17
217. 190 Stephan Mahler 1984 Fotos 0:53:32
218. 191 Christian Vonlanthen 1971 Fotos 0:53:47
219. 81 Rafael Arizcorreta 1989 Fotos 0:53:49
220. 201 David Spasic 1999 Fotos 0:53:55
221. 103 Hanspeter von Känel 1966 Fotos Lauftreff Spiez 0:54:13
222. 192 Diamantino Silva 1963 Fotos CA PORTUGAIS FRIBOURG 0:54:23
223. 126 Thomas Aeschbach 1974 Fotos 0:54:34
224. 88 Jonathan John Baur 1990 Fotos Team Jesus 0:54:34
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225. 515 Willi Guggisberg 1953 Fotos smrun 0:54:44
226. 183 Fritz Schwaiger 1960 Fotos Swiss Lauftreff Nidwalden 0:54:45
227. 94 Eric Suter 1973 Fotos 0:54:47
228. 48 Hans Wiedemeier 1945 Fotos smrun / LG Horn 0:54:53
229. 73 Simon Hauri 1975 Fotos 0:54:58
230. 110 Nuno Mario Fernandes 2004 Fotos 0:55:24
231. 112 Markus Rupp 1953 Fotos sm run 0:55:28
232. 150 Patrick Fischer 1981 Fotos 0:55:43
233. 225 Stefan Hantke 1966 Fotos 0:56:02
234. 46 Herbert Decorvet 1966 Fotos smrun 0:56:04
235. 653 Pascal Hubli 1978 Fotos 0:56:06
236. 127 Thomas Dekker 1955 Fotos 0:56:17
237. 24 Hans Peter Kundert 1944 Fotos smrun / Lauftreff Thun 0:56:34
238. 216 André Leuenberger 1955 Fotos LG Niederbipp/smrun 0:56:44
239. 79 Ralf Zuber 1960 Fotos SMRUN 0:56:52
240. 56 Markus Hilger 1964 Fotos 0:57:15
241. 648 Martin Kropp 1962 Fotos FV Bodersweier 0:57:21
242. 179 Gianni Cordasco 1969 Fotos 0:57:27
243. 168 Fritz Siegrist 1954 Fotos 0:57:31
244. 237 Fretto Pulikkottil 1996 Fotos 0:57:34
245. 39 Edi Ernst 1951 Fotos LG Niederamt 0:57:42
246. 9 Jörg Bornhauser 1978 Fotos Laufgruppe Fricktal 0:57:42
247. 228 Michael Lenz 1967 Fotos Lauf Treff Thun 0:57:47
248. 83 Jimmy Kiser 1965 Fotos 0:57:47
249. 157 Dirk Meyer 1968 Fotos Cityrunning.ch 0:57:53
250. 234 Marco Bibrich 1988 Fotos 0:57:56
251. 37 Florian Regli 1981 Fotos 0:58:07
252. 141 Xaver Stocker 1948 Fotos LG Niederbipp / smrun 0:58:19
253. 13 Pascal Truniger 1979 Fotos 0:58:43
254. 17 Martin Latscha 1978 Fotos 0:58:44
255. 200 Slobodan Spasic 1961 Fotos 0:58:46
256. 30 Charles-Henri Remy 1953 Fotos CA PORTUGAIS FRIBOURG / 0:59:07
257. 51 Hubert Rinderknecht 1955 Fotos smrun 0:59:12
258. 106 Hans von Gunten 1944 Fotos smrun 0:59:28
259. 193 Dieter Baumann 1967 Fotos 0:59:31
260. 99 Daniel Urech 1979 Fotos 0:59:32
261. 145 Viktor Schibig 1948 Fotos smrun 0:59:42
262. 68 Paul Widmer 1939 Fotos smrun 0:59:52
263. 167 Jérôme Barraud 1973 Fotos 1:00:24
264. 12 Bruno Heiniger 1949 Fotos SC Oensingen Lions 1:00:54
265. 43 Andreas Mosimann 1986 Fotos 1:01:40
266. 64 Richard Trinkler 1957 Fotos smrun/WLG Freiamt 1:01:43
267. 85 Rupp Bernhard 1974 Fotos 1:01:53
268. 230 Ernst Züfle 1939 Fotos 1:04:04
269. 6 Marc Hertig 1974 Fotos Running.COACH 1:05:26
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270. 5 Frank Meier 1998 Fotos 1:07:06
271. 28 Daniel M. Ferreira 1989 Fotos 1:07:08
272. 4 Samuel Ackermann 1997 Fotos 1:07:31
273. 124 Hans Peter Bratschi 1960 Fotos VC Spreitenbach 1:08:25
274. 173 Andreas Strebel 1972 Fotos Laufgruppe Staufberg 1:10:35
275. 129 Rolf Pfister 1957 Fotos smrun 1:12:10
276. 35 René Fürst 1960 Fotos swiss masters running 1:16:32
277. 97 Ruedi Glauser 1945 Fotos Lsg-Brugg 1:18:03
278. 123 Can Arseven 1999 Fotos 1:22:41
DNF 478 Jakob Etter 1954 Fotos SM Run Schweiz 0:52:04
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Frauen
1. 615 Fabienne Vonlanthen 1993 Fotos LC Schaffhausen 0:34:11
2. 586 Romane Wolhauser 2002 Fotos ATHLETISME VISEU- GENEVE 0:35:29
3. 571 Anina Hirzel 2007 Fotos LC Uster 0:35:30
4. 474 Eline Gemperle 2000 Fotos OLK Argus 0:36:03
5. 516 Janice Studler 2001 Fotos LC Zürich 0:36:09
6. 588 Lisa De Bruyn 2002 Fotos ATHLETISME VISEU- GENEVE 0:36:12
7. 476 Alina Sönning 2000 Fotos LV Albis 0:36:35
8. 512 Nina Gähwiler 2000 Fotos LC Zürich 0:36:42
9. 596 Jolina Fahrni 2008 Fotos LR Nottwil 0:37:08
10. 534 Rahel Meili 1990 Fotos STB Leichtathletik 0:37:33
11. 581 Rachel Berchtold 1980 Fotos LC Zürich 0:37:32
12. 589 Cécile Wanders 1992 Fotos Stade Genève 0:37:41
13. 555 Kirlène Dolce 1995 Fotos FSG Courroux 0:37:45
14. 455 Rawa Iseli 2006 Fotos STB Leichtathletik 0:37:48
15. 545 Sofia Chételat 2004 Fotos SFG Courroux 0:37:53
16. 447 Melanie Schneider 1988 Fotos LC Schaffhausen 0:38:13
17. 634 Elisa Marani 1998 Fotos 0:38:34
18. 549 Alemitu Clerc 1976 Fotos STB Leichtathletik 0:38:38
19. 531 Céline Pfeiffer 1996 Fotos TV Länggasse Bern 0:39:00
20. 631 Sarah Friedli 1982 Fotos 0:39:58
21. 612 Anna Rohr 1999 Fotos 0:40:17
22. 463 Slavka Bouzon 1977 Fotos CAGF 0:40:19
23. 440 Atena Bosi 1976 Fotos CABroyard 0:40:31
24. 479 Julie-Pearl Meyer 2000 Fotos TV Wohlen 0:40:35
25. 623 Fabienne Bur 1996 Fotos 0:40:52
26. 507 Ladina Okle 2006 Fotos LCA Bärn 0:40:54
27. 577 Cristina Maggetti 2004 Fotos Virtus Locarno 0:41:04
28. 643 Janet Francisci 1975 Fotos Sam Massagno- SMRUN 0:41:30
29. 567 Liv Brunner 2008 Fotos LC Uster 0:41:45
30. 547 Claudia Meili 1978 Fotos SC Diemberg / smrun 0:41:50
31. 403 Cornelia Stähli 1985 Fotos 0:42:17
32. 500 Maja Luder 1964 Fotos LC Uster 0:42:37
33. 466 Silvia Buholzer 1972 Fotos smrun, Skiclub Horw 0:43:09
34. 610 Alessia Koch 2005 Fotos LV Winterthur 0:43:13
35. 487 Monika Kaufmann 1958 Fotos smrun 0:43:41
36. 637 Sonja Schweizer 1985 Fotos 0:43:46
37. 628 Doris Bärtschi 1979 Fotos TSV Frauenkappelen 0:43:56
38. 238 Bernadette Benson 1969 Fotos 0:44:09
39. 432 Liv Egli 2005 Fotos LC Schaffhausen 0:44:14
40. 594 Lemi Pietsch 1986 Fotos 0:44:23
41. 654 Rita Leibundgut 1974 Fotos 0:44:37
42. 163 Rahel Frey 1984 Fotos 0:44:36
43. 656 Marianne Kämpf 1964 Fotos 0:45:31
44. 18 Sara Leutwiler 1973 Fotos #runforestrun 0:45:42
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45. 144 Manuela Bumbacher 1982 Fotos ProPede AG 0:45:55
46. 95 Ekaterina Maslyakova 1986 Fotos 0:46:43
47. 441 Jana Waldmeyer 1956 Fotos CAG Farvagny 0:46:54
48. 132 Christina Polinelli 1969 Fotos smrun 0:47:15
49. 131 Melanie Fuchs-Böllenrücher 1987 Fotos LC Regensdorf 0:47:15
50. 495 Sara Stübi 1996 Fotos 0:47:28
51. 604 Beatrice Walpen 1980 Fotos 0:47:31
52. 31 Bénédicte Gardoni 1967 Fotos CA PORTUGAIS FRIBOURG / 0:47:35
53. 618 Evelyne Matzinger 1965 Fotos LC Uster 0:47:45
54. 221 Jacqueline Keller 1962 Fotos sm run / LG Horn 0:47:49
55. 71 Malin Ekdahl 1987 Fotos smrun 0:48:26
56. 450 Priska Buob 1962 Fotos WeRun Luzern 0:48:33
57. 164 Sonya Gurtner 1952 Fotos smrun 0:48:37
58. 220 Monika Frefel 1967 Fotos LSV Frauenfeld 0:49:08
59. 203 Maud Chételat-Peuto 1972 Fotos Tour du Val Terbi 0:49:10
60. 231 Valerie Kummrow 1990 Fotos 0:49:14
61. 617 Noémie Granger 2006 Fotos 0:49:24
62. 38 Rebecca Moser 1995 Fotos 0:49:29
63. 29 Giuseppina Remy-De Vito 1959 Fotos CA PORTUGAIS FRIBOURG / 0:49:46
64. 27 Susanne Ummel 1959 Fotos smrun 0:50:00
65. 20 Manuela Weber 1988 Fotos 0:50:05
66. 180 Jana Disch 1982 Fotos 0:50:28
67. 78 Helen Zuber 1961 Fotos SMRUN 0:50:30
68. 652 Fabienne Odermatt 1992 Fotos 0:50:33
69. 70 Nartano Kottmann 1954 Fotos SSC Langnau a./Albis  smrun 0:50:37
70. 184 Andrea Heiniger 1980 Fotos 0:51:48
71. 162 Désirée Stahlberger 1994 Fotos 0:51:57
72. 42 Doris Junker 1971 Fotos smrun 0:52:22
73. 176 Leonie Müller 2007 Fotos TV Grüningen 0:53:15
74. 175 Barbara Müller 1970 Fotos kein 0:53:19
75. 115 Christa Tschaggelar 1984 Fotos STV Veltheim 35+ 0:53:24
76. 158 Andrea Hautmann 1979 Fotos SC Diemberg/smrun 0:53:44
77. 186 Rita Fink 1977 Fotos 0:53:47
78. 117 Monika Camus 1976 Fotos 0:54:09
79. 101 Marlis El Jaddar 1976 Fotos 0:54:42
80. 93 Conny Bircher 1985 Fotos 0:54:47
81. 142 Livia Grob 2008 Fotos 0:54:47
82. 143 Lea Knöpfel 2007 Fotos 0:54:47
83. 187 Ursula Baer 1967 Fotos LG Niederamt,smrun 0:55:06
84. 107 Antonella Daldini 1968 Fotos Sam Massagno/SMRUN 0:55:13
85. 105 Sabrina Wiederkehr 1993 Fotos 0:55:24
86. 3 Andrea Koch 1995 Fotos STV/DTV Staufen 0:55:50
87. 54 Sue Meerson 1986 Fotos smrun / invitae 0:56:06
88. 968 Jael Gebhard 1984 Fotos 0:56:12
89. 61 Susi Schildknecht 1961 Fotos 0:56:25
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Ran Startnr Name Jahrg Natio Link Verein Zeit
90. 232 Paulina Schneider 1981 Fotos 0:57:26
91. 140 Sandra Burgherr 1990 Fotos 0:57:56
92. 25 Claudia Schaub 1969 Fotos 0:58:32
93. 185 Claudine Berger 1980 Fotos 0:58:32
94. 182 Maria Soldini 1952 Fotos smrun/RCBellinzona 0:58:37
95. 11 Beatrice Kürsteiner 1994 Fotos 0:58:43
96. 76 Tatiana Levina 1980 Fotos smrun 0:58:48
97. 36 Daniela Spyridoula Cesare 1972 Fotos smrun / SSC Sihltaler Sportclub 0:58:52
98. 204 Judith Märchy 1960 Fotos Zuger Lauftreff 0:58:59
99. 194 Nathalie Baumann 1973 Fotos 0:59:31
100. 49 Andrea Wackrow 1983 Fotos Stiftung Wadentest 0:59:37
101. 69 Eveline Bader 1989 Fotos 1:00:24
102. 65 Eva Schlegel 1988 Fotos 1:01:09
103. 16 Christine Pinho 1970 Fotos SMrun 1:01:57
104. 122 Susanne Lips 1963 Fotos smrun 1:02:39
105. 159 Melissa Fritschi 1993 Fotos Waffenlaufgruppe Freiamt 1:03:00
106. 189 Diana Suter 1982 Fotos 1:04:00
107. 137 Dorothea Hintermann 1967 Fotos Jogginggruppe Baden 1:05:02
108. 153 Ruth Steiner 1964 Fotos Laufgruppe Baden 1:05:03
109. 90 Monica Caligari 1982 Fotos 1:05:35
110. 209 Evelyne Scheuss 1955 Fotos LG Niederamt / smrun 1:07:03
111. 218 Helen Baumeler 1959 Fotos LR Wohlen 1:07:20
112. 133 Alessia Cordasco 2004 Fotos 1:08:20
113. 2 Rahel Nina Strebel 2007 Fotos STV/DTV Staufen 1:10:35
114. 211 Julia Furer 2004 Fotos STV/ DTV Staufen 1:11:22
115. 87 Corina Walti 1998 Fotos 1:18:18

Anzahl Teilnehmer: 394
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Ran Startnr Name Jahrg Natio Link Verein Zeit

Männer

Männer M35
1. 590 Simon Tesfay 1985 Fotos LC Uster 0:30:19
2. 494 Manu Sassi 1988 Fotos CS 13 étoiles 0:31:19
3. 431 Ricardo Pinto 1987 Fotos Stade Genève 0:32:46
4. 504 Stephan Lowiner 1987 Fotos LC Regensdorf 0:33:36
5. 524 Philipp Arnold 1987 Fotos LC Zürich 0:33:46
6. 419 Philipp Döbeli 1988 Fotos 0:36:34
7. 491 Björn Imboden 1987 Fotos Üschnüfu Ischnüfu 0:38:20
8. 544 Marco Rothenfluh 1988 Fotos 0:38:39
9. 580 Stefan Jucker 1986 Fotos run4fun.ch 0:39:41
10. 639 Olivier Schild 1986 Fotos LCA Bärn 0:39:57
11. 641 Raphael Renaud 1985 Fotos 0:40:48
12. 582 Stephan Sutter 1989 Fotos 0:41:02
13. 650 Thomas Leibundgut 1987 Fotos 0:41:32
14. 496 Daniel Bircher 1986 Fotos 0:41:57
15. 595 Marc Menozzi 1989 Fotos FSG Courroux 0:43:37
16. 32 Andreas Bangerter 1988 Fotos all blacks thun 0:45:45
17. 427 Tobias Neuhaus 1986 Fotos 0:47:50
18. 119 Philip Frey 1987 Fotos 0:47:50
19. 236 Alban Luna 1985 Fotos 0:49:20
20. 235 Zapphod Leitner 1986 Fotos 1. FC Biberstein 0:52:56
21. 81 Rafael Arizcorreta 1989 Fotos 0:53:49
22. 234 Marco Bibrich 1988 Fotos 0:57:56
23. 43 Andreas Mosimann 1986 Fotos 1:01:40
24. 28 Daniel M. Ferreira 1989 Fotos 1:07:08

Männer M40
1. 475 Martin Zürcher 1982 Fotos swiss masters running 4 0:32:22
2. 535 Samuel Morf 1980 Fotos TV Oerlikon 0:33:14
3. 473 Sven Marti 1984 Fotos LA Nidwalden 0:33:43
4. 410 Christian Sommer 1983 Fotos 0:34:17
5. 553 Christophe Heydel 1983 Fotos Triathlon Red Fish Neuchatel 0:35:11
6. 484 Michael Steiner 1983 Fotos 0:35:49
7. 492 Philipp Bütikofer 1982 Fotos Smrun 0:35:57
8. 442 Alessandro Zanetti 1982 Fotos USC Capriaschese 0:36:09
9. 489 Roger Riegendinger 1981 Fotos ST Bern 0:39:23
10. 467 Enrique Fernandez 1984 Fotos 0:40:08
11. 533 Frédéric Ferreira 1981 Fotos 0:40:36
12. 638 Roy Käch 1980 Fotos 0:42:12
13. 575 Matthias Lanz 1984 Fotos 0:43:19
14. 640 Roger Rüede 1981 Fotos LSG Brugg 0:43:20
15. 415 Roger Schmid 1982 Fotos smrun 0:43:32
16. 600 Lukasz Strzepka 1980 Fotos 0:44:50
17. 210 Daniel Dalquen 1982 Fotos 0:45:16
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Ran Startnr Name Jahrg Natio Link Verein Zeit
18. 116 Markus Baumgartner 1984 Fotos TV Bürglen 0:46:18
19. 154 Michel Imboden 1983 Fotos 0:46:47
20. 428 Markus Wettstein 1983 Fotos Smrun 0:47:41
21. 166 Timon Knechtli 1981 Fotos FC Seon 0:47:42
22. 151 Thomas Jenni 1980 Fotos Trispace Runners 0:48:58
23. 188 Niklaus Suter 1983 Fotos 0:49:13
24. 226 Daniel Huser 1983 Fotos 0:49:22
25. 181 Martin Kieser 1982 Fotos 0:49:34
26. 121 Stefan Kummer 1982 Fotos Smrun 0:50:27
27. 138 Ulmi Philipp 1982 Fotos 0:51:21
28. 190 Stephan Mahler 1984 Fotos 0:53:32
29. 150 Patrick Fischer 1981 Fotos 0:55:43
30. 37 Florian Regli 1981 Fotos 0:58:07

Männer M45
1. 422 David Senn 1975 Fotos 0:32:51
2. 404 Mark Lagerström 1977 Fotos SV WIEDIKON 0:33:58
3. 480 David Girardet 1979 Fotos Trilogie Sport Revario 0:34:21
4. 471 Ivan Schmid 1975 Fotos NSK Thun 0:36:08
5. 584 Simon Lloyd 1976 Fotos 0:36:13
6. 402 Rodriguez Harlin 1979 Fotos crossfirecoaching 0:37:47
7. 477 Christoph Feremutsch 1976 Fotos Beton Niederlenz - Lenzburg AG 0:39:16
8. 644 Marc Steinegger 1978 Fotos 0:42:29
9. 601 Tobias Artho 1977 Fotos 0:42:40
10. 134 Dominik Dätwyler 1979 Fotos 0:47:21
11. 149 Martin Burger 1978 Fotos 0:49:14
12. 120 Robert Rohr 1977 Fotos 0:49:17
13. 66 Thomas Haltner 1976 Fotos MTV Staufen 0:49:28
14. 8 Daniel Müller 1975 Fotos 0:49:40
15. 156 Matthias Strebel 1979 Fotos 0:50:01
16. 222 Simon Gautschi 1977 Fotos 0:51:45
17. 172 Roger Werndli 1976 Fotos MTV Staufen 0:52:00
18. 109 Daniel Binggeli 1975 Fotos 0:52:06
19. 73 Simon Hauri 1975 Fotos 0:54:58
20. 653 Pascal Hubli 1978 Fotos 0:56:06
21. 9 Jörg Bornhauser 1978 Fotos Laufgruppe Fricktal 0:57:42
22. 13 Pascal Truniger 1979 Fotos 0:58:43
23. 17 Martin Latscha 1978 Fotos 0:58:44
24. 99 Daniel Urech 1979 Fotos 0:59:32

Männer M50
1. 635 Christian Fischer 1973 Fotos LCA Bärn 0:34:47
2. 411 Stefan Epp 1974 Fotos Lauftreff Uri 0:36:17
3. 599 Marcel Tschopp 1974 Fotos 0:36:33
4. 409 Andrew Kelly 1971 Fotos Lauftreff Uri 0:37:06
5. 627 Reto Althaus 1974 Fotos 0:37:30
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Ran Startnr Name Jahrg Natio Link Verein Zeit
6. 462 Daniel Bouzon 1972 Fotos swiss masters running 4 0:37:37
7. 430 Yves Anderegg 1972 Fotos TV Würenlos / smrun 0:37:45
8. 607 Stephan Mumenthaler 1971 Fotos smrun / UBS Laufclub 0:39:25
9. 416 Stephan Richner 1973 Fotos 0:41:56
10. 418 Michel Baudraz 1973 Fotos 0:42:24
11. 448 Adrian Aebischer 1974 Fotos CA PORTUGAIS FRIBOURG / 0:42:31
12. 174 Stéphane Cand 1972 Fotos 0:42:32
13. 424 Roger Gerber 1970 Fotos Team EmmenLauf 0:43:22
14. 528 Martin Gisi 1970 Fotos 0:44:13
15. 152 Roger Haas 1974 Fotos 0:44:34
16. 139 Marko Marcec 1974 Fotos Laufgruppe Staufberg 0:44:48
17. 146 Meier Martin 1972 Fotos TV Unterstrass 0:45:36
18. 559 Michael Zarantonello 1973 Fotos TV Riehen 0:46:04
19. 40 Felix Gisler 1972 Fotos TV Bürglen 0:46:20
20. 651 Roman Jacomet 1971 Fotos 0:47:03
21. 625 Pascal Kern 1971 Fotos 0:47:08
22. 47 Pascal Ramseier 1970 Fotos Runday Monday 0:47:21
23. 649 Stefan Welti 1974 Fotos 0:49:46
24. 195 Marcel Urfer 1973 Fotos LG Homberg 0:50:00
25. 45 Micha Stierli 1973 Fotos OK Baldeggerseelauf 0:51:26
26. 50 Pascal Stoop 1974 Fotos 0:51:38
27. 161 Rui Malta 1974 Fotos 0:51:39
28. 33 Mathias Gyger 1974 Fotos ECM 0:53:17
29. 191 Christian Vonlanthen 1971 Fotos 0:53:47
30. 126 Thomas Aeschbach 1974 Fotos 0:54:34
31. 94 Eric Suter 1973 Fotos 0:54:47
32. 167 Jérôme Barraud 1973 Fotos 1:00:24
33. 85 Rupp Bernhard 1974 Fotos 1:01:53
34. 6 Marc Hertig 1974 Fotos Running.COACH 1:05:26
35. 173 Andreas Strebel 1972 Fotos Laufgruppe Staufberg 1:10:35

Männer M55
1. 435 Cecil Wheeler 1968 Fotos Laufgruppe Cham 0:35:53
2. 598 Oliver Daniel Senn 1969 Fotos LAR TV Windisch / SMRun 0:37:04
3. 413 Fritz Leibundgut 1965 Fotos All Blacks Thun 0:37:07
4. 443 Christoph Seiler 1969 Fotos TV Unterseen 0:39:06
5. 592 Albino Ribeiro 1968 Fotos Lauftreff Thun 0:39:40
6. 632 Thomas Wirz 1969 Fotos 0:39:58
7. 438 Patrick Schmid 1966 Fotos 0:40:10
8. 483 Mike Dürst 1966 Fotos 0:42:16
9. 229 Josef Ulrich 1965 Fotos 0:42:17
10. 603 René Walpen 1966 Fotos 0:42:38
11. 227 Urs Pirroncello 1969 Fotos 0:43:51
12. 486 Thomas Bertschi 1968 Fotos 0:44:55
13. 633 Rolf Hirschbühl 1965 Fotos 0:45:03
14. 540 René Dambach 1969 Fotos TV Oerlikon 0:45:05
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Ran Startnr Name Jahrg Natio Link Verein Zeit
15. 136 Dominik Streicher Gruber 1968 Fotos smrun 0:46:14
16. 67 Martin Zeller 1966 Fotos smrum 0:46:35
17. 170 Andreas Portner 1967 Fotos LSV Frauenfeld 0:46:52
18. 21 Christian Bühler 1969 Fotos 0:46:54
19. 597 Markus Pütz 1965 Fotos 0:47:08
20. 80 Martin Trauffer 1967 Fotos der Weisse Kenianer 0:48:06
21. 202 Shabi Bunjaku 1966 Fotos 0:48:36
22. 100 Manfred Dobler 1965 Fotos Jogginggruppe Baden 0:49:31
23. 655 Reto Zinniker 1969 Fotos 0:49:47
24. 98 Peter Zehnder 1969 Fotos 0:50:30
25. 233 Guido Oser 1968 Fotos LC Chili + Kimi 0:50:51
26. 224 Daniel Hintermann 1968 Fotos 0:51:34
27. 199 Hubert Zimmermann 1965 Fotos 0:52:35
28. 103 Hanspeter von Känel 1966 Fotos Lauftreff Spiez 0:54:13
29. 225 Stefan Hantke 1966 Fotos 0:56:02
30. 46 Herbert Decorvet 1966 Fotos smrun 0:56:04
31. 179 Gianni Cordasco 1969 Fotos 0:57:27
32. 228 Michael Lenz 1967 Fotos Lauf Treff Thun 0:57:47
33. 83 Jimmy Kiser 1965 Fotos 0:57:47
34. 157 Dirk Meyer 1968 Fotos Cityrunning.ch 0:57:53
35. 193 Dieter Baumann 1967 Fotos 0:59:31

Männer M60
1. 482 Aeneas Appius 1960 Fotos swiss masters running 4 0:38:31
2. 420 Stephan Karlen 1963 Fotos Triclub Aarau 0:40:25
3. 626 Jörg Riedweg 1964 Fotos Lauftreff  Wangen an der Aare 0:41:52
4. 208 Daniel Hunziker 1964 Fotos LG Homberg 0:44:02
5. 583 Erwin Hayoz 1963 Fotos CA PORTUGAIS FRIBOURG / 0:44:23
6. 498 Beat Ummel 1960 Fotos smrun 0:45:58
7. 566 Klaus Achelwilm 1963 Fotos SMRUN 0:47:00
8. 421 Markus Keller 1961 Fotos 0:48:12
9. 104 Urs Schwager 1964 Fotos Waffenlaufgruppe Freiamt 0:51:25
10. 14 Röne Kieser 1961 Fotos smrun / IsoFriends 0:51:58
11. 197 Jörg Leimgruber 1963 Fotos smrun 0:51:59
12. 84 Giovanni Scarcella 1963 Fotos SMRUN 0:53:07
13. 192 Diamantino Silva 1963 Fotos CA PORTUGAIS FRIBOURG 0:54:23
14. 183 Fritz Schwaiger 1960 Fotos Swiss Lauftreff Nidwalden 0:54:45
15. 79 Ralf Zuber 1960 Fotos SMRUN 0:56:52
16. 56 Markus Hilger 1964 Fotos 0:57:15
17. 648 Martin Kropp 1962 Fotos FV Bodersweier 0:57:21
18. 200 Slobodan Spasic 1961 Fotos 0:58:46
19. 124 Hans Peter Bratschi 1960 Fotos VC Spreitenbach 1:08:25
20. 35 René Fürst 1960 Fotos swiss masters running 1:16:32

Männer M65
1. 439 Stephen Dunlop 1957 Fotos KTV Altendorf /smrun 0:39:21
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Ran Startnr Name Jahrg Natio Link Verein Zeit
2. 518 Ueli Wäfler 1955 Fotos smrun 0:41:09
3. 437 Heinz Luder 1957 Fotos Lc Uster 0:41:40
4. 464 Sepp Sidler 1957 Fotos SMRUN / MTV Einsiedeln 0:43:43
5. 408 Gianni Pirali 1959 Fotos 0:44:27
6. 624 Karl Beeler 1959 Fotos TSV Rothenthurm 0:45:04
7. 423 Christoph von Känel 1959 Fotos All Blacks Thun 0:46:40
8. 461 Sepp Stübi 1959 Fotos smrun 0:47:28
9. 207 Christian Schacher 1955 Fotos LG Niederamt / smrun 0:47:34
10. 96 Urs Vogt 1959 Fotos Jogginggruppe Baden 0:49:21
11. 127 Thomas Dekker 1955 Fotos 0:56:17
12. 216 André Leuenberger 1955 Fotos LG Niederbipp/smrun 0:56:44
13. 51 Hubert Rinderknecht 1955 Fotos smrun 0:59:12
14. 64 Richard Trinkler 1957 Fotos smrun/WLG Freiamt 1:01:43
15. 129 Rolf Pfister 1957 Fotos smrun 1:12:10

Männer M70
1. 468 Bruno Hofer 1954 Fotos LSG Brugg 0:45:20
2. 111 Werner Hirschi 1952 Fotos smrun/LCUzwil 0:48:14
3. 125 Walter Jucker 1953 Fotos PSK / smrun 0:50:28
4. 34 René Freiburghaus 1954 Fotos smrun 0:51:59
5. 515 Willi Guggisberg 1953 Fotos smrun 0:54:44
6. 112 Markus Rupp 1953 Fotos sm run 0:55:28
7. 168 Fritz Siegrist 1954 Fotos 0:57:31
8. 39 Edi Ernst 1951 Fotos LG Niederamt 0:57:42
9. 30 Charles-Henri Remy 1953 Fotos CA PORTUGAIS FRIBOURG / 0:59:07
DNF 478 Jakob Etter 1954 Fotos SM Run Schweiz 0:52:04

Männer M75
1. 511 Ruedi Schällibaum 1948 Fotos LSV Kloten-Basssersdorf / smrun 0:47:12
2. 205 Peter Gassmann 1949 Fotos smrun 0:50:32
3. 48 Hans Wiedemeier 1945 Fotos smrun / LG Horn 0:54:53
4. 24 Hans Peter Kundert 1944 Fotos smrun / Lauftreff Thun 0:56:34
5. 141 Xaver Stocker 1948 Fotos LG Niederbipp / smrun 0:58:19
6. 106 Hans von Gunten 1944 Fotos smrun 0:59:28
7. 145 Viktor Schibig 1948 Fotos smrun 0:59:42
8. 68 Paul Widmer 1939 Fotos smrun 0:59:52
9. 12 Bruno Heiniger 1949 Fotos SC Oensingen Lions 1:00:54
10. 230 Ernst Züfle 1939 Fotos 1:04:04
11. 97 Ruedi Glauser 1945 Fotos Lsg-Brugg 1:18:03

U20 Knaben
1. 556 Alex Stricker 2008 Fotos TV Riehen 0:33:20
2. 557 Koen de Jong 2008 Fotos TV Riehen 0:33:37
3. 457 Lorin Länzlinger 2006 Fotos KTV Wil LA 0:33:43
4. 539 David Baumberger 2005 Fotos TV Oerlikon 0:33:56
5. 614 Jonas Oliva 2006 Fotos GAB Bellinzona 0:34:59
6. 576 Elia Maggetti 2006 Fotos Virtus Locarno 0:35:06

36. Lauf "Rund um den Staufberg" 18.08.2024
Rangliste Hauptkategorie 10km

5



Ran Startnr Name Jahrg Natio Link Verein Zeit
7. 870 Finn Wüst 2008 Fotos LR Ebikon 0:35:30
8. 458 Micha Ziegler 2005 Fotos KTV Wil LA 0:38:11
9. 135 Shane Clerici 2005 Fotos Döbeli Sport 0:42:22
10. 165 Janis Knechtli 2008 Fotos FC Seon 0:43:14
11. 846 Marlon Schuler 2010 Fotos 0:52:48
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Ran Startnr Name Jahrg Natio Link Verein Zeit

Frauen

Frauen W35
1. 447 Melanie Schneider 1988 Fotos LC Schaffhausen 0:38:13
2. 403 Cornelia Stähli 1985 Fotos 0:42:17
3. 637 Sonja Schweizer 1985 Fotos 0:43:46
4. 594 Lemi Pietsch 1986 Fotos 0:44:23
5. 95 Ekaterina Maslyakova 1986 Fotos 0:46:43
6. 131 Melanie 1987 Fotos LC Regensdorf 0:47:15
7. 71 Malin Ekdahl 1987 Fotos smrun 0:48:26
8. 20 Manuela Weber 1988 Fotos 0:50:05
9. 93 Conny Bircher 1985 Fotos 0:54:47
10. 54 Sue Meerson 1986 Fotos smrun / invitae 0:56:06
11. 69 Eveline Bader 1989 Fotos 1:00:24
12. 65 Eva Schlegel 1988 Fotos 1:01:09

Frauen W40
1. 581 Rachel Berchtold 1980 Fotos LC Zürich 0:37:32
2. 631 Sarah Friedli 1982 Fotos 0:39:58
3. 163 Rahel Frey 1984 Fotos 0:44:36
4. 144 Manuela Bumbacher 1982 Fotos ProPede AG 0:45:55
5. 604 Beatrice Walpen 1980 Fotos 0:47:31
6. 180 Jana Disch 1982 Fotos 0:50:28
7. 184 Andrea Heiniger 1980 Fotos 0:51:48
8. 115 Christa Tschaggelar 1984 Fotos STV Veltheim 35+ 0:53:24
9. 968 Jael Gebhard 1984 Fotos 0:56:12
10. 232 Paulina Schneider 1981 Fotos 0:57:26
11. 185 Claudine Berger 1980 Fotos 0:58:32
12. 76 Tatiana Levina 1980 Fotos smrun 0:58:48
13. 49 Andrea Wackrow 1983 Fotos Stiftung Wadentest 0:59:37
14. 189 Diana Suter 1982 Fotos 1:04:00
15. 90 Monica Caligari 1982 Fotos 1:05:35

Frauen W45
1. 549 Alemitu Clerc 1976 Fotos STB Leichtathletik 0:38:38
2. 463 Slavka Bouzon 1977 Fotos CAGF 0:40:19
3. 440 Atena Bosi 1976 Fotos CABroyard 0:40:31
4. 643 Janet Francisci 1975 Fotos Sam Massagno- SMRUN 0:41:30
5. 547 Claudia Meili 1978 Fotos SC Diemberg / smrun 0:41:50
6. 628 Doris Bärtschi 1979 Fotos TSV Frauenkappelen 0:43:56
7. 158 Andrea Hautmann 1979 Fotos SC Diemberg/smrun 0:53:44
8. 186 Rita Fink 1977 Fotos 0:53:47
9. 117 Monika Camus 1976 Fotos 0:54:09
10. 101 Marlis El Jaddar 1976 Fotos 0:54:42

Frauen W50
1. 466 Silvia Buholzer 1972 Fotos smrun, Skiclub Horw 0:43:09
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Ran Startnr Name Jahrg Natio Link Verein Zeit
2. 654 Rita Leibundgut 1974 Fotos 0:44:37
3. 18 Sara Leutwiler 1973 Fotos #runforestrun 0:45:42
4. 203 Maud Chételat-Peuto 1972 Fotos Tour du Val Terbi 0:49:10
5. 42 Doris Junker 1971 Fotos smrun 0:52:22
6. 175 Barbara Müller 1970 Fotos kein 0:53:19
7. 36 Daniela Spyridoula Cesare 1972 Fotos smrun / SSC Sihltaler Sportclub 0:58:52
8. 194 Nathalie Baumann 1973 Fotos 0:59:31
9. 16 Christine Pinho 1970 Fotos SMrun 1:01:57

Frauen W55
1. 238 Bernadette Benson 1969 Fotos 0:44:09
2. 132 Christina Polinelli 1969 Fotos smrun 0:47:15
3. 31 Bénédicte Gardoni 1967 Fotos CA PORTUGAIS FRIBOURG / 0:47:35
4. 618 Evelyne Matzinger 1965 Fotos LC Uster 0:47:45
5. 220 Monika Frefel 1967 Fotos LSV Frauenfeld 0:49:08
6. 187 Ursula Baer 1967 Fotos LG Niederamt,smrun 0:55:06
7. 107 Antonella Daldini 1968 Fotos Sam Massagno/SMRUN 0:55:13
8. 25 Claudia Schaub 1969 Fotos 0:58:32
9. 137 Dorothea Hintermann 1967 Fotos Jogginggruppe Baden 1:05:02

Frauen W60
1. 500 Maja Luder 1964 Fotos LC Uster 0:42:37
2. 656 Marianne Kämpf 1964 Fotos 0:45:31
3. 221 Jacqueline Keller 1962 Fotos sm run / LG Horn 0:47:49
4. 450 Priska Buob 1962 Fotos WeRun Luzern 0:48:33
5. 78 Helen Zuber 1961 Fotos SMRUN 0:50:30
6. 61 Susi Schildknecht 1961 Fotos 0:56:25
7. 204 Judith Märchy 1960 Fotos Zuger Lauftreff 0:58:59
8. 122 Susanne Lips 1963 Fotos smrun 1:02:39
9. 153 Ruth Steiner 1964 Fotos Laufgruppe Baden 1:05:03

Frauen W65
1. 487 Monika Kaufmann 1958 Fotos smrun 0:43:41
2. 441 Jana Waldmeyer 1956 Fotos CAG Farvagny 0:46:54
3. 29 Giuseppina Remy-De Vito 1959 Fotos CA PORTUGAIS FRIBOURG / 0:49:46
4. 27 Susanne Ummel 1959 Fotos smrun 0:50:00
5. 209 Evelyne Scheuss 1955 Fotos LG Niederamt / smrun 1:07:03
6. 218 Helen Baumeler 1959 Fotos LR Wohlen 1:07:20

Frauen W70
1. 164 Sonya Gurtner 1952 Fotos smrun 0:48:37
2. 70 Nartano Kottmann 1954 Fotos SSC Langnau a./Albis  smrun 0:50:37
3. 182 Maria Soldini 1952 Fotos smrun/RCBellinzona 0:58:37

U20 Mädchen
1. 571 Anina Hirzel 2007 Fotos LC Uster 0:35:30
2. 596 Jolina Fahrni 2008 Fotos LR Nottwil 0:37:08
3. 455 Rawa Iseli 2006 Fotos STB Leichtathletik 0:37:48
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Ran Startnr Name Jahrg Natio Link Verein Zeit
4. 507 Ladina Okle 2006 Fotos LCA Bärn 0:40:54
5. 567 Liv Brunner 2008 Fotos LC Uster 0:41:45
6. 610 Alessia Koch 2005 Fotos LV Winterthur 0:43:13
7. 432 Liv Egli 2005 Fotos LC Schaffhausen 0:44:14
8. 617 Noémie Granger 2006 Fotos 0:49:24
9. 176 Leonie Müller 2007 Fotos TV Grüningen 0:53:15
10. 142 Livia Grob 2008 Fotos 0:54:47
11. 143 Lea Knöpfel 2007 Fotos 0:54:47
12. 2 Rahel Nina Strebel 2007 Fotos STV/DTV Staufen 1:10:35

Anzahl Teilnehmer: 300
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Startnr NachVorname Jahrgang Zeit Rang
M
1. Stade Genève Homme 1:31:32
542 Le Guen, Morgan 1993 0:29:48 1.
543 Cachelin, Guillaume 1996 0:30:21 5.
521 Hernandez, Ilias 1993 0:31:23 10.
431 Pinto, Ricardo 1987 0:32:46 24.
574 Pedrazzoli, Thomas 1994 0:35:26 64.

2. LC Uster / Männer 1 1:31:35
568 Ali, Abdi Salam 2002 0:29:55 2.
590 Tesfay, Simon 1985 0:30:19 4.
572 Mennet, Robin 2001 0:31:21 9.
569 Gächter, Janis 1996 0:31:54 13.

3. TV Oerlikon 1:39:00
538 Flückiger, Armin 1990 0:32:24 18.
535 Morf, Samuel 1980 0:33:14 31.
537 Vetterli, Samir 1991 0:33:22 34.
539 Baumberger, David 2005 0:33:56 46.
540 Dambach, René 1969 0:45:05 196.

4. LC Regensdorf MAN 1:39:11
502 Hagger, Nicola 1999 0:32:44 23.
503 Ulrich, Stefan 1996 0:32:51 27.
504 Lowiner, Stephan 1987 0:33:36 37.

5. TV Riehen M 1:39:45
558 Gutknecht, Valentin 1998 0:32:53 28.
556 Stricker, Alex 2008 0:33:20 32.
557 de Jong, Koen 2008 0:33:32 36.
559 Zarantonello, Michael 1973 0:46:04 200.

6. LC Uster / Männer 2 1:43:11
573 Mülli, Miro 2002 0:33:38 38.
570 Mayer Rey Despenzia, Samuel 1998 0:33:58 47.
591 Gutierrez Meyer, Juan 1996 0:35:35 68.

7. Swiss masters running Männer 2 1:57:49
492 Bütikofer, Philipp 1982 0:35:57 72.
439 Dunlop, Stephen 1957 0:39:21 122.
448 Aebischer, Adrian 1974 0:42:31 166.
464 Sidler, Sepp 1957 0:43:43 179.
566 Achelwilm, Klaus 1963 0:47:00 204.

8. Swiss masters running Männer 1 1:59:48
430 Anderegg, Yves 1972 0:37:45 107.
482 Appius, Aeneas 1960 0:38:31 114.
415 Schmid, Roger 1982 0:43:32 176.
428 Wettstein, Markus 1983 0:47:41 210.

9. Swiss masters running Männer 3 2:04:45
462 Bouzon, Daniel 1972 0:37:37 103.

36. Lauf "Rund um den Staufberg"
Team-Wertung 10'000m

1



Startnr NachVorname Jahrgang Zeit Rang
518 Wäfler, Ueli 1955 0:41:09 146.
498 Ummel, Beat 1960 0:45:58 20.
461 Stübi, Sepp 1959 0:47:28 208.

36. Lauf "Rund um den Staufberg"
Team-Wertung 10'000m

2



Startnr NachVorname Jahrgang Zeit Rang
W
1. Athletisme Viseu-Genève 1:48:12
586 Wolhauser, Romane 2002 0:35:28 66.
588 De Bruyn, Lisa 2002 0:36:10 77.
587 Yatzimirsky, Alexandra 2001 0:36:34 89.

2. LC Zürich W 1:50:15
516 Studler, Janice 2001 0:36:05 74.
512 Gähwiler, Nina 2000 0:36:38 90.
581 Berchtold, Rachel 1980 0:37:32 102.

3. STB Leichtathletik Frauen 1:52:23
550 Michael, Sina 2002 0:37:05 95.
534 Meili, Rahel 1990 0:37:30 100.
455 Iseli, Rawa 2006 0:37:48 109.
549 Clerc, Alemitu 1976 0:38:38 116.

4. LC Uster / Frauen 1:59:49
571 Hirzel, Anina 2007 0:35:27 65.
567 Brunner, Liv 2008 0:41:45 153.
500 Luder, Maja 1964 0:42:37 167.
618 Matzinger, Evelyne 1965 0:47:45 211.

5. Swiss masters running Frauen 2 2:03:59
463 Bouzon, Slavka 1977 0:40:19 135.
440 Bosi, Atena 1976 0:40:31 137.
466 Buholzer, Silvia 1972 0:43:09 170.
132 Polinelli, Christina 1969 0:47:15 33.
450 Buob, Priska 1962 0:48:33 214.

6. Swiss masters running Frauen 1 2:06:12
470 Hannesen, Nafissa 1973 0:40:41 140.
547 Meili, Claudia 1978 0:41:50 154.
487 Kaufmann, Monika 1958 0:43:41 178.
441 Waldmeyer, Jana 1956 0:46:54 203.

7. Swiss masters running Frauen 3 2:38:19
71 Ekdahl, Malin 1987 0:48:26 46.
158 Hautmann, Andrea 1979 0:53:44 115.
54 Meerson, Sue 1986 0:56:06 147.
76 Levina, Tatiana 1980 0:58:48 176.

36. Lauf "Rund um den Staufberg"
Team-Wertung 10'000m

3


